

Biskupství královéhradecké PODATELNA	
Přijato: - 1 - 08 - 2017	Listů/příloh: 0 130.
Č.j. 003356 / 17	Za přijetí: P. 2.

DODATEK Č.1 K SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE

Předmět plnění : „ Fasáda kostela sv. Václava v Trpíně“.

Smluvní strany

Objednatel:

Římskokatolická farnost Bystré u Poličky

Zastoupená: Bc.Th. Josef Matras

Sídlo: nám. Na podkově 43, 569 92, Bystré u Poličky

IČ: 47489413

DIČ: neplátce

Bankovní spojení: 172508062/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických, technický dozor stavebníka (TDS):

Ing. Petr Šafář, Nová 205, 572 01 Polička

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:

Stavební sdružení Boštík s.r.o.

Zastoupený: Ing. Petrem Faltyssem, jednatelem

Sídlo: Poříčí u Litomyšle 117, 570 01 Litomyšl

IČ: 25936484

DIČ:CZ25936484

Bankovní spojení: 1283826359/0800

Osoba pověřená jednáním ve věcech realizace stavby (stavbyvedoucí): Ing. Petr Faltys

(dále jen zhotovitel)

1. Výše uvedená smlouva se mění kap. II. Splnění díla a doba plnění v odst.3 Termín plnění takto:

Stavební práce budou rozděleny do 2 etap

- 1.etapa – termín plnění 08/2017 – 11/2017 – rozsah plnění 450 000Kč vč.DPH
- 2.etapa – termín plnění 2018 – rozsah plnění 439 776Kč vč.DPH

V dne: 31.7.2017

V Poříčí u Litomyšle

za objednatele:

P. Josef Matras



za zhotovitele:

Petr Faltys
Ing. Petr Faltys, jednatel



Poříčí u Litomyšle 117, 570 01 Litomyšl
IČ: 259 36 484
tel./fax: +420 461 638 353
e-mail: bostik@bostik-s.cz
web: www.bostik-s.cz

Biskupství královéhradecké schválilo pod Č.j. 3356/2014 dne 11. 8. 2014



Mons. JUDr. Ing. Jan Vokál, J.U.D.,
biskup královéhradecký



Příloha č. 1 – Úplný položkový rozpočet díla

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2017166 **Kostel sv. Václava v Trpíně**
Objekt: 2017166 **Fasáda kostela sv. Václava v Trpíně**
Rozpočet: 1 **1. etapa fasády kostela sv. Václava v Trpíně**

Objednatel: Římskokatolická farnost Bystré u Poličky

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Stavební sdružení Boštík s.r.o.
 Poříčí u Litomyšle 117

IČO: 25936484

DIČ: CZ25936484

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			371 900,68
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			371 900,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0	CZK
Snížená DPH	15 %	0	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	371 901	CZK
Základní DPH	21 %	78 099	CZK
Zaokrouhlení		0	CZK

Cena celkem s DPH

450 000 CZK



v Poříčí
 Poříčí u Litomyšle 117, 570 01 Litomyšl
 IČ: 259 36 484
 tel./fax: +420 461 638 353
 e-mail: bostik@bostik-s.cz
 web: www.bostik-s.cz

Za zhotovitele

dne

31.7.2017

P. Josef Rataš
 Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			275 100,84	74
96	Bourání konstrukcí	HSV			93 641,27	25
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 158,57	1
Cena celkem					371 900,68	100

Položkový rozpočet

S:	2017166	Kostel sv. Václava v Trpíně
O:	2017166	Fasáda kostela sv. Václava v Trpíně
R:	1	1.etapa fasády kostela sv. Václava v Trpíně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				275 100,84
1	380941113	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, cihel. zdivu	m	7,23000	1 108,00	8 010,84
2	620991121	Zakrývání z lešení	m2	150,00000	38,10	5 715,00
okna, dveře, nízké střechy : 150				150		
3	622422111	Oprava vnějších omítek vápen. hladk., do 40 %, např. Keim NHL Kalkputz	m2	425,00000	192,00	81 600,00
4	622471115	Úprava stěn aktivovaným štukem, Keim Universalputz Fein	m2	425,00000	186,00	79 050,00
5	622471318	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, hmota sol-silikátová Keim Soldalit Arte	m2	425,00000	183,00	77 775,00
6	620022123	Lokální odstranění biocidní zátěže zdiva, Keim Algicid Plus	m2	35,00000	84,00	2 940,00
7	620022124	Zpevnění podkladů omítek minerálním křemičitým přípravkem, Keim Fixativ	m2	255,00000	36,00	9 180,00
8	620022125	Základová hydrofobizace fasády namáhané ostřikovou vodou, podnátěr, Keim Silangrund	m2	40,00000	162,00	6 480,00
9	620022126	Hydrofobizace soklové části fasády, Keim Lotexan	m2	25,00000	174,00	4 350,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				93 641,27
10	216904112	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn s přídavkem neutrálního univerzálního čističe, Keim Steinreiniger -N	m2	425,00000	80,50	34 212,50
11	216904391	Ruční dočištění stěn ocelovými kartáči	m2	255,00000	48,50	12 367,50
12	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	170,00000	44,60	7 582,00
13	216904396	Odstranění starého disperzního nátěru, Keim Dispersionsenferner	m2	255,00000	123,00	31 365,00
14	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	10,03000	108,00	1 083,24
15	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti	t	10,03000	205,00	2 056,15
16	979083116	Vodorovné přemístění suti na skládku , odvoz na skládku	t	10,03000	196,00	1 965,88
17	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,03000	300,00	3 009,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 158,57
18	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	11,28061	280,00	3 158,57

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	2017166	Kostel sv. Václava v Trpíně	
Objekt:	2017166	Fasáda kostela sv. Václava v Trpíně	
Rozpočet:	2	2.etapa fasády kostela sv. Václava v Trpíně	
Objednatel:	Římskokatolická farnost Bystré u Políčky		IČO: DIČ:
Zhotovitel:	Stavební sdružení Boštík s.r.o. Poříčí u Litomyšle 117		IČO: 25936484 DIČ: CZ25936484
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			363 451,34
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			363 451,34
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0	CZK
Snížená DPH	15 %	0	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	363 451	CZK
Základní DPH	21 %	76 325	CZK
Zaokrouhlení		0	CZK
Cena celkem s DPH			439 776 CZK
v <u>Poříčí</u> dne <u>31.7.2017</u>			
Stavební sdružení Boštík s.r.o. Poříčí u Litomyšle 117, 570 01 Litomyšl IČ: 259 36 484 tel./fax: +420 461 638 353 e-mail: bostik@bostik-s.cz web: www.bostik-s.cz Za zhotovitele Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			266 660,16	73
96	Bourání konstrukcí	HSV			93 641,27	26
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 149,91	1
Cena celkem					363 451,34	100

Položkový rozpočet

S:	2017166	Kostel sv. Václava v Trpíně
O:	2017166	Fasáda kostela sv. Václava v Trpíně
R:	2	2.etapa fasády kostela sv. Václava v Trpíně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				266 660,16
1	380941113	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, cihel. zdivu	m	4,77000	1 108,00	5 285,16
2	622422111	Oprava vnějších omítek vápen. hladk., do 40 %, např. Keim NHL Kalkputz	m2	425,00000	192,00	81 600,00
3	622471115	Úprava stěn aktivovaným štukem, Keim Universalputz Fein	m2	425,00000	186,00	79 050,00
4	622471318	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, hmota sol-silikátová Keim Soldalit Arte	m2	425,00000	183,00	77 775,00
5	620022123	Lokální odstranění biocidní zátěže zdiva, Keim Algicid Plus	m2	35,00000	84,00	2 940,00
6	620022124	Zpevnění podkladů omítek minerálním křemičitým přípravkem, Keim Fixativ	m2	255,00000	36,00	9 180,00
7	620022125	Základová hydrofobizace fasády namáhané ostřikovou vodou, podnátěr, Keim Silangrund	m2	40,00000	162,00	6 480,00
8	620022126	Hydrofobizace soklové části fasády, Keim Lotexan	m2	25,00000	174,00	4 350,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				93 641,27
9	216904112	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn s přídavkem neutrálního univerzálního čističe, Keim Steinreiniger -N	m2	425,00000	80,50	34 212,50
10	216904391	Ruční dočištění stěn ocelovými kartáči	m2	255,00000	48,50	12 367,50
11	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	170,00000	44,60	7 582,00
12	216904396	Odstranění starého disperzního nátěru, Keim Dispersionsenferner	m2	255,00000	123,00	31 365,00
13	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	10,03000	108,00	1 083,24
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti	t	10,03000	205,00	2 056,15
15	979083116	Vodorovné přemístění suti na skládku , odvoz na skládku	t	10,03000	196,00	1 965,88
16	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,03000	300,00	3 009,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 149,91
17	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	11,24967	280,00	3 149,91

